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Kerjuk, vegye figyelembe, hogy az ebben a PDF-dokumentumban bemutatott adatok generalasa online katalégusunkbdl tértént. Valamennyi adat a
felhasznaldi dokumentacioban talalhaté meg. A letoltésekre vonatkozo altalanos hasznalati feltételeink érvényesek.

Jeldléesik, Csik, fehér, felirat nélkil, feliratozhatd a kdvetkezékkel: PLOTMARK, CMS-P1-
PLOTTER, szerelési méd: reteszelés, a kdvetkezd kapocsszélességhez: 6,2 mm, Az egyes
lapok szama: 10, szévegmez6 magassaga: 10,5 mm, szévegmezd szélessége: 6,15 mm

Az On elényei

» Feliratozasi szolgaltatas: a Phoenix Contact az On igényei szerint feliratozza az 6sszes jeldlécsikot

* A ZB jeldlécsik-rendszer magas jeldl6horonnyal ellatott sorkapcsok és elektronikamodulok jeldlésére alkalmas

Kereskedelmi adatok

Cikkszam 1051003
Csomagolasi egység 10 Darab
Minimalis rendelési mennyiség 10 Darab
Ertékesitési kulcs BG2112
Termékkulcs BG2112

GTIN 4017918015824
Témeg/db (csomagolassal) 169

Témeg/db (csomagolas nélkul) 1,559
Vamtarifaszam 39269097
Szarmazasi orszag DE
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Miszaki adatok

Tudnivaldk

Altalanos adatok

A cikk tulajdonsagai

Terméktipus

Raszterméret

Feliratozas
Az egyes lapok szama
Az egyes lapok szama soronként

Jelblécsikok szama

Méretek
Szélesseg
Magassag
Mélység

Raszterméret

Szdévegmezd
Szbvegmez6 szélessége

Szbvegmez6 magassaga

Az anyagok adatai
Szin
Anyag
Eghet&ségi osztaly az UL 94 szerint

Osszetevék
Kdrnyezeti feltételek és élettartam

Koérnyezeti feltételek
Kérnyezeti hdmérséklet (izemi)
Ajanlott kdrnyezeti hémérséklet (tarolas/szallitas)

Ajanlott paratartalom (tarolas/szallitas)

Szabvanyok és meghatarozasok

Lemoshatésag

Szerelés

Szerelési mod

CMS-sel feliratozhato

Klemmenmarker

6,2 mm

10
10
10

6,15 mm
10,5 mm
4,2 mm

6,2 mm

6,15 mm
10,5 mm

fehér (RAL 9010)
PA
V2

szilikon- és halogénmentes

-40 °C ... 100 °C
23°C
50 %

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)

reteszelés
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Rajzok

Sematikus rajz
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10

10
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Besorolasok

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27281101
27281101

EC000761

39131500
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Environmental product compliance

EU RoHS

Teljesiti a RoHS-iranyelv szerinti kévetelményeket Igen, Nincsenek mentességi szabalyok

EU REACH SVHC
REACH jeléltanyagokra hivatkozas (CAS-sz.) Nem tartalmaz 0,1%-nal nagyobb témegszazalékban anyagokat

EF3.0 Eghajlatvaltozas
CO2e kg 0,012 kg CO2e
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PHOENIX CONTACT Kit.
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Csorsz utca 49-51.

+36 1 555 1000
phoenixhu@phoenixcontact.com
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